DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO II • EDIÇÃO N° 114 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
SEGUNDA-FEIRA, 19 DE DEZEMBRO DE 2022.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO ................................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO ................................................. 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARIANÓPOLIS –TO
CNPJ Nº: 24.851.479/0001-38
CONTRATADA: RUA 27 ENTRETENIMENTO LTDA
CNPJ Nº: 45.808.141/0001-73
CONTRATO DE DISPENSA Nº: 72/2022 DE 05 DE
DEZEMBRO DE 2022.
VIGÊNCIA: DO dia 05 de dezembro de 2022,
findando-se em 31/12/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE BANDA PARA SHOW
MUSICAL, DESTINADO AO EVENTO EM
COMEMORAÇÃO DO REVELLION 2023 NO
MUNICIPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS.
VALOR GLOBAL: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARIANÓPOLIS –TO
CNPJ Nº: 24.851.479/0001-38
CONTRATADA: JUDÁ SEGURANÇA PRIVADA EIRELI-
ME
CNPJ Nº: 20.212.548/0001-02
CONTRATO DE DISPENSA Nº: 73/2022 DE 16 DE
DEZEMBRO DE 2022.

VIGÊNCIA: DO dia 16 de dezembro de 2022,
findando-se em 31/12/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE SEGURANÇA
DESARMADA, DESTINADO AO EVENTO DE
COMEMORAÇÃO DO REVELLION 2023 EM
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS.
VALOR GLOBAL: R$ 3.100,00 (três mil e cem reais).
Marianópolis

Ano II, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, terça-feira, 20 de dezembro de 2022.
  EDIÇÃO Nº  115

		2022-12-20T16:54:02-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138